ХЕРСОН
ВИЛЯЕТИНИНЪ

ГОЛОПРИСТАНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬ ШЕЭР

БОЛЬГЕСИ
МЕМУРИЕТИ

от Ol. Ol. M,t.f

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОЛОПРИСТАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА
ХЕРСОНСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМIНIСТРАЦIЯ
ГОЛОПРИСТАНСЬКОГО

МУНЩИПАЛЬНОГО
ОКРУГА

ХЕРСОНСЬКОi
ОБЛАСТI

№ l!Llt1-

Об утверждении состава наблюдательного
совета автономного учреждения «Центр распределения
гуманитарной помощю> Голопристанского
муниципального округа Херсонской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 03.11.2006 № 17 4-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения государственных
(муниципальных) учреждений», а также утверждения уставов муниципальных
учреждений и внесения в них изменений» утвержденным Постановлением
Администрации Голопристанского муниципального округа от 04.07.2025
№145п, руководствуясь разделом 4 п.4.1 и п4.2 Устава муниципального
образования «Голопристанского муниципального округа Херсонской области»
принятым решением Совета депутатов Голопристанского муниципального
округа Херсонской области от 26.10.2023 №023, Положением об
Администрации Голопристанского муниципального округа Херсонской
области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. У твердить состав наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения «Центр распределения гуманитарной помощи»
Голопристанского муниципального округа Херсонской области, согласно
приложения.